
Zarządzenie Nr 26/2008 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 21 kwietnia 2008 roku

w sprawie : zmian budżetu i w budżecie

Na podstawie art. 188 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z póżn.zm.) oraz na podstawie 
§ 9 ust.2 Uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr XV798/2007 z dnia 28 grudnia 
2007 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.1.Zwiększa się planowane dochody o kwotę 61.066 zł, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 18.940.683 zł.

§ 2.1 .Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 61.066 zł, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2.Planowane wydatki po zmianach wynoszą20.089.330 zł.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmzgtrz ęy#
Mar iar\ Jonesa k.

opracowała:
Mirosława Kozłowska



DOCHODY
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2008 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 21 kwietnia 2008 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 61 066,00 61 066,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 61 066,00 61 066,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 61 066,00 61 066,00

Razem: 18 879 617,00 61 066,00 18 940 683,00

Strona 1 z 1



)
WYDATKI
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2008 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 21 kwietnia 2008 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 ■ : Pomoc społeczna 3 268 841,00 0,00 3 268 841,00

85295 Pozostała działalność 151 950,00 0,00 151 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 550,00 -100,00 1 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 100,00 300,00

854 ■■■■■ i' ''"t ' '■ Edukacyjna opieka wychowawcza 75 900,00 61 066,00 136 966,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 61 066,00 61 066,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 61 066,00 61 066,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 104158,00 0,00 1 104158,00

90095 Pozostała działalność 448 046,00 0,00 448 046,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 180,00 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 -180,00 61 820,00

Razem: 20 028 264,00 61 066,00 20 089 330,00

Strona 1 z 1


